6. בטרם יינתן הצו המבוקש במלואו, תפרט המשיבה את האמור בסעיף 18 לתגובתה, תוך מתן
מספר דוגמאות בשלב זה לאופן פעולתה.

נהיגה בזמן כן תפנה המשיבה למקור לשיקול דעתו של הקצין, שלא לבצע חקירה בעבירה של כמו
פסילה, ותפרט את אופן הפעלת שיקול הדעת כאמור.

ההחלטה תשלח לצדדים

ניתנה היום, א' תמוז תשפ"ב, 30 יוני 2022, בהעדר הצדדים.